
 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 
VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 

TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 

e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 
 
 

DETERMINA AGGIUDICAZIONE 
  

AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE ESTERNO PER IL RECLUTAMENTO 
DI UN ESPERTO PER ATTIVITA’ PROGETTO “LABORATORIO DI SCRITTURA” PER 
GLI ALUNNI DELLE CLASSI 5A-5B-5C-5D PLESSO SCUOLA PRIMARIA ROMANI 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO VIA DON STURZO A.S. 2022/2023. 
 

Durata: 29 Marzo – 31 Marzo 2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il D. lgs. N. 50/2016; 
Visto il D. I. n. 129 del 28/08/2018; 

Visto l’avviso pubblico Prot.n. prot. n° 615/IV.5 del 20 febbraio 2023 per il reclutamento di n. 1 esperto 

per lo svolgimento del progetto “laboratorio di scrittura” rivolto agli alunni delle classi quinte del 
plesso della Scuola Primaria “E. Romani” dell’Istituto Comprensivo di Bresso via Don Sturzo a.s. 
2022/2023; 
Preso atto che alle ore 12.00 del 07/03/2023, data ultima per la presentazione, è pervenuta n. 1 offerta e 
precisamente: 
 

1) BORDI GIUSEPPE – Via Giorgio Vigolo, 12 -  00143 Roma (RM); 
 

 
Considerato che il bando di gara prevede l’aggiudicazione all’offerta economicamente più vantaggiosa;  
Preso atto che l’offerta e la documentazione sono conformi all’avviso pubblico;  
Valutata valida e congrua l’offerta pervenuta da Bordi Giuseppe; 
Considerato che il sig. Bordi Giuseppe – Via Giorgio Vigolo, 12 -  00143 Roma (RM) risulta unico candidato 

alla realizzazione del progetto “laboratorio di scrittura” rivolto agli alunni delle classi quinte del 
plesso della Scuola Primaria “E. Romani” dell’Istituto Comprensivo di Bresso via Don Sturzo a.s. 
2022/2023; 

  
DETERMINA 

 
di aggiudicare, in via provvisoria, la gara a Bordi Giuseppe – Via Giorgio Vigolo, 12 -  00143 Roma (RM), per 
l’affidamento del servizio per il progetto “LABORATORIO DI SCRITTURA” classi quinte Scuola Primaria “E. 
Romani” A.S. 2022/2023 nel periodo 29 MARZO – 31 MARZO 2023 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di notifica ai concorrenti 
dell’esito della gara. 
Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo ed 
eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           prof.ssa Nunzia Galdi 

documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

MIIC8GE00R - A9C882E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000835 - 07/03/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI


		2023-03-09T17:45:33+0100
	NUNZIA GALDI




